AVISO SUSPENSÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 02/2018

A PREFEITURA DE REALEZA, Estado do Paraná, torna público e para

conhecimento dos interessados que está SUSPENSO o Chamamento Público 02/2018,

objetivo: para fins de Credenciamento de Instituições Financeiras para prestação de serviços

bancários de recolhimento de tributos e demais receitas públicas municipais, por meio de

guias emitidas pelo setor responsável do Município de Realeza, por intermédio de suas

agencias, com prestação de contas por meio magnético dos valores arrecadados, para análise

de possíveis alterações no EDITAL. As novas datas de credenciamento serão informadas

através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras informações

poderão ser obtidas com a Comissão de Licitação, pelo e-mail licitacao@realeza.pr.gov.br.

ou através do telefone 46 3543-1122.

Realeza, 21 de setembro de 2018.

MILTON ANDREOLLI

Prefeito

mailto:licitacao@realeza.pr.gov.br